



आयकर केन्द्र

CENTRALIZED PROCESSING CENTER

INCOME TAX DEPARTMENT

पोस्ट बैग २, इलेक्ट्रॉनिक सिटी पोस्ट ऑफिस, बंगलूर ५६०१००

Post Bag No.2, Electronic City Post Office, Bangalore-560100

फ़ोन- ९८००४२५२२२९, ९८००९०३४४५५ (टॉलफ्री) ०८० २२५४६५००

Telephone: 18004252229, 18001034455 (Toll Free) or 080-22546500

आयकर अधिनियम 1961

की धारा 143(1) के अधीन संसूचना

INTIMATION U/S 143(1) OF THE INCOME TAX ACT, 1961

Name & Address: VISTA HOMES 5-4-187/3 AND 4, 2ND FLOOR, SOHAM MANSION M.G ROAD SECUNDERABAD TELANGANA 500003 INDIA Ph:918978144447			नाम और पता विस्ता होम्स ५ ४ १८७/३ न्ड ४, २ ^न फ्लोर, सोहम मॅन्शन एम.जी रोड सिकन्दराबाद तेलंगना ५००००३ इंडिया फ़ोन- ९९८९७८९४४४४७	
निर्धारण वर्ष A.Y. 2016-17	आई टी आर प्रकार ITR Type: ITR-5 ORIGINAL	आदेश की तिथि Date of Order: 15-11-2016	पत्र संदर्भ संख्या Communication Reference No: CPC/1617/A5/1635607939	
प्रारिथति FIRM	Status: धारा 139 के अंतर्गत Return filed under section 139		ई फाइलिंग पावती संख्या 494304841131016 E-Filing Acknowledgement No:	
आवासीय स्थिति Residential Status: RESIDENT	मूल विवरणी दाखिल करने की देय तिथि Due Date for Filing Original Return: 17-10-2016		विवरणी दाखिल करने की तिथि Date of Filing Return: 13-10-2016	स्थायी खाता संख्या PAN: AAGFV2068P
Jurisdictional Assessing Officer Details: CIRCLE 10(1), HYDERABAD				

आय कर संगणना INCOME TAX COMPUTATION (IN RUPEES)				
क्रम संख्या Sl.No.	विवरण Particulars	विवरण देने वाले शीर्ष Reporting Heads	करदाता द्वारा आय विवरणी में दिए ब्यौरे As Provided by Taxpayer in Return of Income	धारा 143(1) के अधीन संगणित As Computed Under Section 143(1)
1	आय शीर्ष HEADS OF INCOME	गृह संपत्ति से आय INCOME FROM HOUSE PROPERTY **	0	0
2		करबार या वृत्ति से लाभ एवं प्राप्ति INCOME FROM BUSINESS OR PROFESSION **	79,59,928	79,59,928
3		पंजी अभिलाष INCOME FROM CAPITAL GAINS **	0	0
4		अन्य स्रोतों से आय INCOME FROM OTHER SOURCES **	0	0
5		शीर्षकेअंतर्गत समायोजन INTRA HEAD ADJUSTMENT OF CURRENT YEAR LOSSES	NA	0
6		कुल (शीर्ष के अंतर्गत समायोजन के बाद) TOTAL (AFTER INTRA HEAD ADJUSTMENTS)(1+2+3+4-5)	79,59,928	79,59,928
7		द्वेविरुद्ध मुजरा की जाने वालीचालू वर्ष की हानियाँ LOSSES OF CURRENT YEAR SETOFF AGAINST 6	0	0
8		६ के विरुद्ध मुजरा किए जाने के लिए अग्रणीत की गई हानियाँ BROUGHT FORWARD LOSSES SET OFF AGAINST 6	0	0
9		सकल कुल आय GROSS TOTAL INCOME (INCLUDING SPECIAL INCOME) 9=6-(7+8)	79,59,928	79,59,928

The ** implies before intra head and inter head adjustment** से अर्थ अंतर एवं अंत- शीर्ष समायोजन से है।

नोट कुल पत्र व्यवहार में पत्र संदर्भ संख्या, आदेश की तिथि और स्थायी खाता संख्या ज़रूर लिखें

NOTE: Always quote Communication Reference Number, Date of Order and PAN.

अगर आपके द्वारा दावाकृत राशी और गणित राशी में कोई अंतर है तो वह अनुबंध ईस आदेश के साथ सलगन gk Rao@modiproperties.com ई मेल आईडी में भेजा गया है

In case there is variance in figures, 'As entered' in return and 'As computed', an annexure with relevant schedules is enclosed along with intimation order and sent to

gk Rao@modiproperties.com



16136671850000

स्थायी खाता संख्या	PAN:	नाम Name	निर्धारण वर्ष A.Y.	आदेश की तिथि Date of order
AAGFV2068P		VISTA HOMES	2016-17	15-11-2016

क्रम संख्या	विवरण	विवरण देने वाले शीर्ष	करदाता द्वारा आय विवरणी में दिए ब्यौरे	धारा 143(1) के अधीन संगणित
Sl.No.	Particulars	Reporting Heads	As Provided by Taxpayer in Return of Income	As Computed Under Section 143(1)
10		विशेष दर पर कर को आय प्रगार्य INCOME CHARGEABLE TO TAX AT SPECIAL RATE	0	0
11		धारा 10A/10AA के अधीन कटौती # DEDUCTION U/S 10A/10AA	0	0
12	DEDUCTIONS UNDER CHAPTER VIA	अध्याय VI ए के अधीन कुल कटौतियां TOTAL DEDUCTIONS UNDER CHAPTER VIA	0	0
13		कटौतियां के बाद कुल आय (10A/10AA और अध्याय VIA) TOTAL INCOME AFTER DEDUCTIONS (10A/10AA AND CHAPTER VIA) 13=(9-11-12)	79,59,930	79,59,930
14		शुद्ध कृषि आय/ दर के प्रायोजन के लिए कोई अन्य आय NET AGRICULTURAL INCOME/ ANY OTHER INCOME FOR RATE PURPOSE	0	0
15		सकल आय AGGREGATE INCOME	79,59,930	79,59,930
16		अवनीत किये जाने के लिए चालू वर्ष के हानियां LOSS IN CURRENT YEAR TO BE CARRIED FORWARD	0	0
17		धारा 115JC के अंतर्गत कुल आय DEEMED TOTAL INCOME U/S 115JC	79,59,928	79,59,936
18		धारा 115JC के अंतर्गत कुल आय पर टैक्स TAX PAYABLE ON DEEMED TOTAL INCOME UNDER SECTION 115JC	0	0
19		अधिभार (18 पर) SURCHARGE ON (18 ABOVE)	0	0
20		माध्यमिक एवं उच्च शिक्षा उपकर सहित शिक्षा उपकर EDUCATION CESS (ON 18+19 ABOVE)	0	0
21		समझा कुल आय पर कुल देय टैक्स TOTAL TAX PAYABLE ON DEEMED TOTAL INCOME 21=(18+19+20)	0	0
22		सामान्य दरों पर कर TAX AT NORMAL RATES (INCLUDED AGRICULTURAL INCOME)	23,87,979	23,87,979
23		विशेष दरों पर कर TAX AT SPECIAL RATES	0	0
24	कर की ब्यौरा	कृषि आय पर छूट AGRICULTURAL REBATE	0	0
25	TAX DETAILS	कुल आय पर संदेय कर TAX PAYABLE ON TOTAL INCOME 25=(22+23-24)	23,87,979	23,87,979
26		अधिभार (25 पर) SURCHARGE ON 25 ABOVE	0	0
27		माध्यमिक एवं उच्च शिक्षा उपकर सहित शिक्षा उपकर EDUCATION CESS (ON 25+26) ABOVE	71,640	71,639

स्थायी खाता संख्या AAGFV2068P	PAN:	नाम VISTA HOMES	निर्धारण वर्ष 2016-17	A.Y.	आदेश की तिथि 15-11-2016	Date of order
----------------------------------	------	--------------------	--------------------------	------	----------------------------	---------------

क्रम संख्या Sl.No.	विवरण Particulars	विवरण देने वाले शीर्ष Reporting Heads	करदाता द्वारा आय विवरणी में दिए ब्यौरे As Provided by Taxpayer in Return of Income	धारा 143(1) के अधीन संगणित As Computed Under Section 143(1)
28		कुल कर दायित्व GROSS TAX LIABILITY 28=(25+26+27)	24,59,619	24,59,618
29		कुल करसंदेय(21 या 28 केउच्च) GROSS TAX PAYABLE(HIGHER OF 21 OR 28)	24,59,619	24,59,618
30		पूर्वतरवर्षी में संदत्त कर क धारा 115JD के अधीन प्रत्यय CREDIT UNDER SECTION 115JD IF TAX PAID IN EARLIER YEARS	0	0
31		धारा 115JD के अधीन मुजरा के पश्चात TAX PAYABLE AFTER CREDIT UNDER SECTION 115JD	24,59,619	24,59,618
32		धारा 90/90A के अधीन राहत RELIEF U/S 90/90A	0	0
33	कर राहत	धारा 91 के अधीन राहत RELIEF U/S 91	0	0
34	TAX RELIEF	कुल कर राहत TOTAL TAX RELIEF 34=(32+33)	0	0
35	कुल आय कर दायित्व TOTAL INCOME TAX LIABILITY	कुल आय कर दायित्व NET TAX LIABILITY 35=(31-34)	24,59,619	24,59,618
36	संदेय ब्याज INTEREST PAYABLE	विवरणी देने में व्यतिक्रम के लिए (धारा 234A) FOR DEFAULT IN FURNISHING THE RETURN (SECTION 234A)	0	0
37		अग्रिम कर के संदाय में व्यतिक्रम के लिए (धारा 234B) FOR DEFAULT IN PAYMENT OF ADVANCE PAYMENT (SECTION 234 B)	1,70,541	1,70,541
38		अग्रिम कर के स्थगन के लिए (धारा 234C) FOR DEFERMENT OF ADVANCE TAX (SECTION 234C)	90,138	90,143
39		कुल ब्याज दायित्व TOTAL INTEREST LIABILITY 39=(36+37+38)	2,60,679	2,60,684
40		सकल आय कर दायित्व AGGREGATE INCOME TAX LIABILITY 40=(35+39)	27,20,298	27,20,302
41	संदत्त कर PRE-PAID TAXES	टी डी एस TDS	23,309	23,309
42		टी सी एस TCS	0	0
43		अग्रिम कर ADVANCE TAX	0	0
44		स्वयं निर्धारण कर SELF ASSESSMENT TAX	26,96,990	26,96,990
45		कुल संदत्त कर TOTAL TAX CREDIT 45=(41+42+43+44)	27,20,299	27,20,299
46		प्रतिदाय राशि REFUND AMOUNT 46=(45-40)	0	0



स्थायी खाता संख्या AAGFV2068P	PAN:	नाम VISTA HOMES	निर्धारण वर्ष 2016-17	A.Y.	आदेश की तिथि 15-11-2016	Date of order
----------------------------------	------	--------------------	--------------------------	------	----------------------------	---------------

क्रम संख्या Sl.No.	विवरण Particulars	विवरण देने वाले शीर्ष Reporting Heads	करदाता द्वारा आय विवरणी में दिए ब्यौरे As Provided by Taxpayer in Return of Income	धारा 143(1) के अधीन संगणित As Computed Under Section 143(1)
47	प्रतिदाय REFUND	करदाता के करण देरी (महीनों में) DELAY ATTRIBUTABLE TO TAX PAYER (IN MONTHS)	N/A	0
48		प्रतिदाय पर धारा 244A के अधीन ब्याज INTEREST U/S 244A ON REFUND (on item 46 above)	N/A	0
49		धारा 244A के अधीन ब्याज पर कटौती किमा गया टी. डी. एस. TDS DEDUCTED ON INTEREST PAID U/S 244A (on item 48 above and for FOREIGN COMPANY only)	N/A	0
50		कुल आय कर प्रतिदाय TOTAL INCOME TAX REFUND 50=(46+48-49)	0	0
51	संदेय कर TAX PAYABLE	शुद्ध संदेय राशि NET AMOUNT PAYABLE 51=(40-45)	0	3

५२. प्रतिदाय राशि की सीमा तक समायोजित करने के बाद कुल बकया मांग और धारा २२०(२) के अधीन
संदेय ब्याज

0

52. THE REFUND AMOUNT DETERMINED IN THIS ORDER WHICH HAS BEEN ADJUSTED TOWARDS OUTSTANDING DEMAND AND INTEREST

बकया राशि के विरुद्ध प्रतिदाय समायोजन के ब्यौरे यदि कोई हैं, तो इस जानकारी के लिए कृपया
संलग्न किए गए बकया कर मांग संलग्नक संदर्भ लें।

(FOR DETAILS OF OUTSTANDING DEMAND PLEASE REFER TO ANNEXURE ATTACHED)

53. शुद्ध प्रतिदेय राशि NET AMOUNT REFUNDABLE TO TAX PAYER AFTER ADJUSTMENT AGAINST OUTSTANDING DEMAND

53=(50-52)

0

54 प्रतिदाय अनुक्रम संख्या REFUND SEQUENCE NO:

55. शुद्ध संदेय राशि NET AMOUNT PAYABLE 55=(40-45)

0

56 मांग पहचान संख्या DEMAND IDENTIFICATION NO:

स्थायी खाता संख्या	PAN:	नाम Name	निर्धारण वर्ष A.Y.	आदेश की तिथि Date of order
AAGFV2068P		VISTA HOMES	2016-17	15-11-2016

Note:

- > In case of demand, this intimation may be treated as notice of demand under section 156 of the Income tax Act, 1961. Accordingly, you are requested to pay the entire demand within 30 days of receipt of this intimation. The payment can be made using the printed challan enclosed. The tax payment challan is sent where the tax payable exceeds Rs.100.
- > Detailed notes sent as annexure to below email id gk rao@modiproperties.com.
- > If your return is a belated return, provision of carry forward of losses will be governed by section 80, read with section 72, section 73, section 74 and section 74A of the Income Tax Act.

नोट्स :

- > मांग के मामले में, इस सूचना को आयकर अधिनियम, 1961 की धारा 156 के तहत मांग के नोटिस के रूप में माना जायेगा। आप से अनुरोध है कि इस सूचना की प्राप्ति के 30 दिनों के भीतर पूरे मांग का भुगतान करें। इसके साथ संलग्न चालान में मांग का भुगतान किया जा सकता है। जहाँ देय कर रु. 100 से अधिक वहाँ कर भुगतान चालान संलग्न किया जाता है।
- > हिन्दी में नोट्स का अनुबंध इस आदेश के साथ संलग्न नीचे दिए गए ई-मेल में भेजा गया है। gk rao@modiproperties.com |
- > यदि आपका रिटर्न विलंबित रिटर्न है तो आयकर अधिनियम की धारा 72, 73, 74 एवं 74ए के साथ पठित धारा 80 के अनुसार हानि को अग्रणीत करने का प्रावधान नियंत्रित होगा।

Since the refund/demand outstanding is below Rs. 5000, the refund is issued without adjustment of demand. However this is without prejudice to the department's right to enforce recovery of the demand in future.

Digitally signed by
Date: 20161117004658
Reason: DIGITALLY SIGNED
Location: BANGALORE - CPC

Nirmala,

Deputy Commissioner of Income Tax, CPC

यह पत्र कंप्यूटर से बना है और इस पर हस्ताक्षर का रहना जरूरी नहीं है। ईमेल द्वारा भेजे गये मामले में यह आयकर विभाग सीपीसी के डिजिटल हस्ताक्षर के साथ हस्ताक्षर किया है, जो सूचना प्रौद्योगिकी अधिनियम 2000 के तहत एक प्रमाणित प्राधिकारी से प्राप्त है, किसी भी जानकारी के लिए, कृपया उमर दिए टेलीफोन नंबर पर कॉल करें और संचार संदर्भ संख्या उल्लेख करें।

This communication is computer generated and may not contain signature. Where sent by email, this is signed with the digital signature of the Income Tax Department - CPC, which is obtained from a certifying authority under the Information Technology Act, 2000. For any queries, please quote the Communication Reference Number and call on the telephone number provided above.



16136671850002

Communication Reference No.

स्थायी खाता संख्या	PAN:	नाम Name	निर्धारण वर्ष A.Y.	आदेश की तिथि Date of order
AAGFV2068P		VISTA HOMES	2016-17	15-11-2016

Note:

- > The Refund status details can be obtained from website www.tin-nsdl.com, under "Status of Tax Refunds". In case of any difficulty or delay in the receipt of refund, kindly call the State Bank of India Call Center number 18004259760.
- > To know the Common Errors that are made while filing Income Tax Return, you may log on to <https://incometaxindiaefiling.gov.in> -> **Help Tab -> E - Filing (Check Points For e-Filing Return)**.
To know the Common Errors noticed in E filed rectification requests, you may log on to <https://incometaxindiaefiling.gov.in> -> **Help Tab -> User Manuals(Rectification)**.
- > Variance in the computation of tax can be generally attributable to: In the case of AOP/BOI, the shares of members in the AOP/BOI being indeterminate or unknown, as provided in Section 167B.
- > In case of any variance in the "As Entered and As Computed values, kindly also refer to the Schedule CYLA along with the Schedules for the corresponding Heads of Income.
- > For any help you may log on to: <https://incometaxindiaefiling.gov.in> -> Help Tab

- > If you are not satisfied with the intimation u/s 143(1), you may seek rectification as per section 154 by filing an online application for rectification, for which details are available on website <http://incometaxindiaefiling.gov.in> with your User ID and Password and choosing **Rectification Request** under **My Account** section.

स्थायी खाता संख्या	PAN:	नाम Name	निर्धारण वर्ष A.Y.	आदेश की तिथि Date of order
AAGFV2068P		VISTA HOMES	2016-17	15-11-2016

नोट्स-

- > प्रतिदाय की स्थिति का विवरण वेबसाइट www.tin-nsdl.com के अन्तर्गत "Status of Tax Refunds" से प्राप्त किया जा सकता है. प्रतिदाय को जानने के लिए कृपया भारतीय स्टेट बैंक के कॉल सेंटर नंबर 18004259760 में कॉल कीजिये।
- > आयकर विवरणी दाखिल करते समय आम त्रुटियों के बारे में जानने के लिए आप <https://incometaxindiaefiling.gov.in> -> Help Tab -> E - Filing (Check Points For e-Filing Return). पर लॉग इन कर सकते हैं.
- इ फाइलिंग सुधार अनुरोधों में पाई गई आम त्रुटियों के बारे में जानने के लिए आप <https://incometaxindiaefiling.gov.in> -> Help Tab -> User Manuals(Rectification) पर लॉग इन कर सकते हैं।
- > टैक्सवीगणना में विवरण / अंतर होने के लिए आम तौर पर नीचे वर्णित कारण हो सकते हैं.
एओपी/ वीओआई की दशा में अगर एओपी/ वीओआई में सदस्यों के श्रेयों की संख्या अगर निश्चित, अजत या उपलब्ध नहीं हो, तो धारा 167B वेरुम में प्रदान करें.
- > अगर आपके द्वारा दावा कृत राशी और गणित राशी में कोई अंतर है तो कृपया आय मदों के अनुसूची के साथ CYLA अनुसूची भी देखें
- > कोई अन्य सहायता के लिए आप <https://incometaxindiaefiling.gov.in> -> Help Tab पर लॉग ऑन कर सकते हैं-

- > यदि आप धारा 143(1) चुपना से संतुष्ट नहीं हैं, तो आप सुधार के लिए धारा 154 के अनुसार इलेक्ट्रॉनिक आवेदन कर सकते हैं, जिसके लिए विवरण वेबसाइट <http://incometaxindiaefiling.gov.in> पर अपने प्रयोक्ता आईडी और पासवर्ड के साथ प्रवेश कर, "My Account" के अन्तर्गत "Rectification Request" पर क्लिक करने के बाद किया जा सकता है।